

Regione Veneto

Comune di Bosaro

piazza Madonna S. Luca, 9 - 45033 Bosaro (RO)

Oggetto:

Efficientamento energetico ed ampliamento impianto di pubblica illuminazione del percorso ciclabile Argine Dx del fiume Canalbianco

Computo metrico estimativo

Titolo Elaborato

Progetto Definitivo-Esecutivo

n. elab.

03

Rev.	Data	Descrizione	Redatto	Controllato	Approvato

Codice	Descrizione	U.m.	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale
	SCAVI E REINTERRI				
14E.02.004.a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, escluso la roccia, compreso eventuali demolizioni di vecchie murature e trovanti di dimensioni non superiori a mc 0.50,... SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA di profondità fino a m 2.00	mc	105,00	9,26	972,30
14E.03.004.00	Rinterri con materiali idonei alla compattazione esistenti nell'ambito del cantiere da prelevarsi entro la distanza di m 100 dal sito d'impiego, compreso il dissodamento degli stessi, il carico e il trasporto con qualsiasi mezzo, il costipamento meccanico a strati di altezza non superiore a cm 30 e le bagnature	mc	35,00	11,34	396,90
14E.03.008.00	Fornitura e stesa di sabbia e di fiume lavata e vagliata per la formazione della fondazione stradale, di sottofondi, del piano di posa dei tombini, per l'impianto di opere d'arte, compreso l'onere della compattazione e della sagomatura FORNITURA E STESA DI SABBIA PER FONDAZIONE STRADALE	mc	70,00	59,72	4.180,40
	MATERIALI IN OPERA IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE				
14M.01.062.07	TUBAZIONE protettiva rigida TUBAZIONE RIGIDA IN PVC D=90mm esterno	ml	350,00	10,87	3.804,50
14M.01.036.03	LINEA in cavo FG7(O)R multipolare con conduttore in corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto, isolati in gomma HEPR ad alto modulo e guaina in pvc speciale di qualità rz, tensione 0,6/1kV, LINEA IN CAVO FG7OR MULTIPOLARE ISOLATA IN HEPR Sez. 2-3 x 2.5 mmq.	ml	570,00	2,56	1.459,20
14M.01.036.05	LINEA in cavo FG7(O)R multipolare con conduttore in corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto, isolati in gomma HEPR ad alto modulo e guaina in pvc speciale di qualità rz, tensione 0,6/1kV, LINEA IN CAVO FG7OR MULTIPOLARE ISOLATA IN HEPR Sez. 2-3 x 4 mmq.	ml	550,00	3,52	1.936,00
14F.10.020.00	Fornitura e posa in opera di chiusino di ispezione classe B125 in materiale composito con superficie antisdrucciolo prodotto in conformità alla norma UNI EN 124 FORN. E POSA IN OPERA CHIUSINO IN MATERIALE COMP. CLASSE RES. B125, DIM. 500x500mm	cad	16,00	102,34	1.637,44
14F.11.012.a	Fornitura e posa in opera di plinti prefabbricati per pali di illuminazione, completi di alloggiamento del palo e di un pozzetto adiacente delle dimensioni interne di circa cm. 40*40, per il passaggio delle tubazioni e dei cavi elettrici, ... PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE con H = a cm 70	cad	16,00	204,59	3.273,44
14M.02.001.02	Armatura stradale composta da: Telaio portante e carenatura in pressofusione di alluminio, verniciati colore grigio chiaro RAL 7035. Attacco palo in pressofusione di alluminio, equiparato - apparecchio a Led	cad	23,00	390,61	8.984,03
14M.02.014.02	PALO per illuminazione pubblica conico ricavato da lamiera, piegata e saldata longitudinalmente, in acciaio Acciaio S235JR; la saldatura deve essere... PALO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA Altezza 8,0 m fuori terra e 5,0m	cad	21,00	339,32	7.125,72
14M.01.049.14	CARPENTERIA per la realizzazione di una colonna di quadro elettrico ...CARPENTERIA PER QUADRO DI DISTRIBUZIONE equiparato - QG per pubblica illuminazione compreso armadio per esterno	cad	1,00	754,99	754,99
N.P.01	Fornitura e posa in opera di barriera automatica del tipo elettromeccanica 230V, fissata su base in cls atta a bloccare il flusso di pedoni in caso di allegamento della zona ciclopedonale.	cad	2,00	4.197,87	8.395,74
Sommano complessivamente					42.920,66